2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2018 № 211
Об утверждении общественной  территории, на которой будет реализован проект создания комфортной городской среды в рамках Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды
На основании постановления  Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 20.02.2018 №185 «Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды» и протокола заседания Общественной комиссии для организации общественных обсуждений, проведения оценки предложений заинтересованных лиц, граждан, организаций, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городе Советская Гавань на 2018-2022 годы» от 01.03.2018,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить общественную территорию: Площадь Победы, как территорию, на которой будет реализован проект создания комфортной городской среды в рамках Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства – главного архитектора города Советская Гавань – М.В. Бейзера.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава                                                                                              П.Ю. Боровский